



D'Anali, SRL

Buffet • Picaderas • Comida Empresarial
 • Organización de Eventos • Decoración • Floristería • Alquileres

RNC.: 1-31-71651-2

Cotización: No. 2020-02-011				Fecha: 07/02/2020		
Señores: PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA (PGR)				RNC:		
Asunto: Cotización Refrigerio matutino, Almuerzo y Refrigerio vespertino para 35 personas del 13 de Febrero al 19 de Marzo 2020 (durante 5 jueves)						
Referencia: PROCURADURIA- DAF-CD-2020-0058						
Lugar: Escuela Nacional de Penitenciaría, San Cristobal						
Dirección: Castillo del Cerro, San Cristobal (Prolongacion Luperon)						
Atención: Depto. Compras. 809-533-3522 Ext.						
ITEM	Descripción	Cant.	Unid.	Precio U. RD\$	Valor RD\$	Sub Total RD\$
1	Refrigerio Matutino					
	Estacion de café, cremora, azucar permanente	175	uds	35.00	6,125.00	
	Opcion Salada (1)	175	uds	55.00	9,625.00	
Total Refrigerio Matutino						15,750.00
2	Almuerzo Tipo Buffet					
	Opciones:					
	1 Variedad de Arroz	175	uds	425.00	74,375.00	
	1 Variedad de Vivere					
	1 Variedad de Carne					
	1 Variedad de Ensalada					
	1 Pastelon o Lazaña					
	Pan de buffet					
Postre						
Estacion de café, cremora, azucar permanente	175	uds	35.00	6,125.00		
``						
Total Almuerzo						80,500.00
3	Refrigerio Vespertino					
	Estacion de café, cremora, azucar permanente	175	uds	35.00	6,125.00	
	Opcion Dulce (1)	175	uds	55.00	9,625.00	
Total Refrigerio Vespertino						15,750.00
4	Estacion Liquida					
	Agua	525	uds	15.00	7,875.00	
	Refresco big leaguer	60	uds	100.00	6,000.00	
Hielo	30	fdas	80.00	2,400.00		
Total Estacion Liquida						16,275.00



D'Anali, SRL

Buffet • Picaderas • Comida Empresarial
 • Organización de Eventos • Decoración • Floristería • Alquileres

RNC.: 1-31-71651-2

ITEM	Descripción	Cant.	Unid.	Precio U. RD\$	Valor RD\$	Sub Total RD\$
5	Utensilios					
	Platos	175	uds	13.00	2,275.00	
	Tenedores	175	uds	13.00	2,275.00	
	Cuchillos	175	uds	13.00	2,275.00	
	Platico de picadera	350	uds	13.00	4,550.00	
	Vasos para agua	525	uds	13.00	6,825.00	
	Taza y platico de café	525	uds	13.00	6,825.00	
	cucharitas	525	uds	13.00	6,825.00	
	Bandejas de mozo	5	uds	40.00	200.00	
	Mesa rectangula	10	uds	150.00	1,500.00	
	Mantel rectangular	10	uds	250.00	2,500.00	
	Bambalina	10	uds	300.00	3,000.00	
	Neverita con su pala	5	uds	300.00	1,500.00	
Total Utensilios						40,550.00
6	Desechables					
	Servilletas	5	pa	250.00	1,250.00	
Total Desechables						1,250.00
7	Camarero					
	Un Camarero	5	pa	2,500.00	12,500.00	
Total Camarero						12,500.00
8	Transporte					
	Transporte general/ dia	5	pa	2,500.00	12,500.00	
Total Transporte general						12,500.00
Sub Total Item						195,075.00
Mas 18 % Itbis						35,113.50
Total General RD\$						230,188.50

